Schenkendorp, Her Gerke van Kercow, vnse Cammermeister, die Riddere, Her Heinrich, de Decan was tu Stendal, Her Segher, Prouist darsfuluest, Her Thidemannus, Prouist tu Grandzoy, Her Evert, Prouest tu Stolpe, Her Cristianus, Perrer tu Morin, Meister Jan van Haluerstad, unse Arzte, unde Hermanus van Lüchowē unde andere gute Lude, den man wol louen mach. Dit ding is geschen und dese bref is gegewen tu Tangermunde, na der Bord unses Herren godis dusint Jar, drihundert Jar, in deme achteinden Jare, des Mydwekens in den Paschen.

Nach dem Originale des Stendalschen Rathsarchives No. 46.

LXXXVIII. Privilegium des Bischofs Albrecht von Halberstadt für die Augustiner Eremiten in seiner Diöcese, namentlich auch in Stendal, in der Wische und auf der Heide in der Altmark, vom 9. Juni 1318.

Albertus, Dei gracia Halberstadiensis ecclesie Episcopus, religiosis viris Prioribus ceterisque fratribus heremitarum ordinis sancti Augustini nostre dyoceos presentibus et futuris salutem in Domino. Universalis ecclesiastice vinee Dominus Ihesus Christus in vinea sancte sue ecclesie cultores veros sua sapientia infinita vos ordinavit, qui pompis seculi abrenunciantes spectaculum mundo facti estis, ejus vineam colentes jugi famulatu. Ea propter dilectissimi ex pastoralis officii solitudine, cujus dignitatem licet universi (immeriti?) gerimus, vos specialiter amplectimur brachiis eterne karitatis, Annuentes piis vestris desideriis et petitionibus nuper nobis porrectis, omnes gratias sedis apostolice, libertates, privilegia ac omnia, que sub bulla vera et inconclusa demonstrare potestis, indulgencias quoque predicte sedis ac alias, quas a dominis Archiepiscopis et Episcopis vos habere certis et veris instrumentis ostendere poteritis, graciam insuper predicationis et confessionis, qua suffulti estis copiosius secundum formam privilegiorum Domini Bonifacii Pape octavie dicentis: Tibi filii etc. Prior generalis per te etc. vobis vero provinciales priores in provincialibus vestris capitulis cum dissinitoribus ipsorum capitulorum fratribus ejusdem vestri ordinis sacerdotibus in sacra pagina eruditis examinatis et approbatis, a vobis predicationis et tam ipsis quam aliis fratribus dicti ordinis ad id ydoneis audiendi confessiones, absolvendi confitentes, injungendi eis penitencias salutares, officia auctoritate apostolica committendi eisdem quoque fratribus, quibus dicta officia per vos taliter commissa fuerint, quod illa libere valeant exercere, plenam tenore presencium damus et concedimus facultatem; districtius inhibentes, ne quis fratres ipsius ordinis, quibus dicta officia taliter committenda duxeritis, in executione officiorum ipsorum audeat quomodolibet impedire, presentibus confirmamus. Et quia ad exequendum hujusmodi officia nobis personas per dissinidores vestrorum capitulorum provincialium presentatis examinatas et approbatas certum numerum singulis conventibus deputantes, Nos ipsos fratres per totam nostram dyocesin benigno et graciolo labore admittimus in nostri oneris sublevamen acceptantes pro conventu Halberstadiensi quatuordecim sacerdotes ad predicandum et confessiones audiendum, pro conventu Porte celi duodecim, pro conventu Quidelingenburgensi totidem, et totidem pro conventu in Sangerhusin, tres vero terminarios cum suis sociis de conventu Magdeburgensi in suis terminis